
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(двадцать третья сессия седьмого созыва) 
 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от 25.12.2020 № 53 

с. Солонешное 
 

 

О внесении изменений в Положение о комитете 

по образованию и делам молодежи 

Администрации Солонешенского района 

Алтайского края, утвержденного решением 

Солонешенского районного Совета народных 

депутатов от 15.03.2017 № 375 

 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №13 1 - ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации». 

Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом 

муниципального образования Солонешенский район Алтайского края,  

Солонешенский районный Совет народных депутатов  

РЕШИЛ: 

1.Внести изменения в Положение о комитете по образованию и делам 

молодежи Администрации Солонешенского района Алтайского края, 

утвержденного решением Солонешенского районного Совета народных 

депутатов от 15.03.2017 № 375. 

По тексту положения слова «глава Администрации Солонешенского 

района Алтайского края» в соответствующем падеже заменить словами 

«глава Солонешенского района Алтайского края» в соответствующем 

падеже. 

В пункте 1.1. Положения, абзац 5 изложить в следующей редакции: 

«Фактический адрес комитета: 659690, Россия, Алтайский край, 

Солонешенский район, с. Солонешное, ул. Красноармейская, 8». 

 2. Настоящее решение обнародовать в установленном законом порядке 

и разместить на официальном сайте Администрации района в сети интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Солонешенского районного Совета народных 

депутатов по социальным вопросам, правопорядку, производству и сферы 

услуг (Тропина Т.Н.). 
 

 

Глава района                                                                                В.Г. Горбачев 


